关于报送《关于提名县政协第十届委员会委员（常委）人选报告》的通知

各有关单位：

根据县政协换届工作领导小组的要求，各单位推荐的政协委员（常委）人选经过公示期后，请以党组织文件的形式，将《关于提名县政协第十届委员会委员（常委）人选报告》于2107年4月22上午12：00前报送县委统战部办公室（文件落款时间必须为公示期满后）。

特此通知。

（附报告样稿）

县政协换届工作领导小组

　　　　　　　　　　　　2017年4月16日

关于提名县政协第十届委员会委员（常委）人选的报告（样稿）
县政协换届工作领导小组：

根据《关于2017年鲁山县政协换届有关工作的实施意见》（鲁组〔2017〕31号）规定和县政协换届工作安排部署会精神，×××党委（党组）高度重视，精心组织，坚持党管干部、党管人才，严格标准、确保质量，统筹兼顾、全面安排，发扬民主、沟通协商的原则，充分与有关方面充分协商、反复酝酿，严把委员（常委）人选条件，严格委员（常委）的推荐、提名程序，经党委（党组）班子研究同意，通过考察、公示和征求相关部门意见后，确定了我单位政协委员（常委）提名人选。现将有关情况报告如下：

委员人选×名，名单如下：

姓名，性别，民族，籍贯，出生年月，文化程度，参加工作时间，政治面貌，现任职务。

……

常委人选×名，名单如下：

姓名，性别，民族，籍贯，出生年月，文化程度，参加工作时间，政治面貌，现任职务。
……

特此报告。
×××党委（党组）印章
2017年4月××日